
ST. GALLER TURNVERBAND

Ehrenmitglieder

AnredeNachname Vorname Strasse (Korr.) PLZ (Korr.)Ort (Korr.) Primäre E-Mail

Frau Ackermann Christine Ifangstrasse 21 9524 Zuzwil christine.ackermann@bluewin.ch

Herr Ammann August Hirschgartenstr.10 a 9205 Waldkirch august.ammann57@bluewin.ch

Frau Andermatt Esther Buchenstrasse 40 9524 Zuzwil es.andermatt@bluewin.ch

Herr Baumgartner Roland Lachenstrasse 19 9451 Kriessern esrobk@bluewin.ch

Herr Beck Kurt Oberwattstrasse 12 9200 Gossau beck.kurt@gmx.ch

Frau Berger Nina Burgweg Gretschins 9479 Oberschan nina_berger@bluewin.ch

Herr Bertsch Arnold Rosenstrasse 4 7320 Sargans

Frau Bischof Irene Bischofszellerstr. 24 a 9200 Gossau irenebischof@bluewin.ch

Frau Blattner Annemarie Burgstallstr. 2 9552 Bronschhofen gym.a.blattner@tbwil.ch

Herr Boschung Bernhard Neuchlenstr. 33 9200 Gossau bernhard.boschung@gmx.ch

Herr Brandstetter Walter Markthallenstr. 16 7320 Sargans walter.brandstetter@bluewin.ch

Frau Büchel Renate Im Scherer 7 9491 Ruggell renate.buechel@adon.li

Herr Bucher Ernst St. Gallerstrasse 39 9032 Engelburg ernstbucher39@bluewin.ch

Herr Bucher Paul Bergstrasse 22 9437 Marbach bucher.4@bluewin.ch

Herr Büsser Bruno Wolfgangstrasse 8 9014 St. Gallen bruno.buesser@swissonline.ch

Herr Eggenberger Adi Bomenstrasse 71 9633 Bächli-Hemberg adam.eggen@bluewin.ch

Frau Egli Heidy Hüttenbrunnenweg 4 9476 Weite heidyegli@bluewin.ch

Herr Epprecht Walter Flawilerstr. 6B 9244 Niederuzwil walter.epprecht1@gmx.ch

Herr Fuchs Franz Wiesenstr. 8 9034 Eggersriet fmfuchs@bluewin.ch

Herr Gantenbein Remo Mühlbachstrasse 17 9472 Grabs remo.gantenbein@sgtv.ch

Herr Gegenschatz Arthur Eisbahnstrasse 4 9014 St. Gallen a.gegenschatz@bluewin.ch

Frau Gerschwiler Ida Betreuungs- und Pflegezentrum Wolfgang, Bahnhofstr. 1 9242 Oberuzwil igerschwiler@bluewin.ch

Frau Giger Evelyne Industriestrasse 5b 9434 Au evelyne.giger@bluewin.ch

Herr Güntensperger August Rössligass 7 8733 Eschenbach guentensperger.august@bluewin.ch

Herr Guntli Edi Flumserbergstrasse 17 8898 Flumserberg eguntli@spin.ch

Herr Haering Edgar Wolfgangstr. 75 9014 St. Gallen ehaering@gmx.ch

Herr Heule Albert Büntelistr. 9 9443 Widnau

Herr Heule Bruno Botenaustr. 33 9443 Widnau

Herr Hofmann Linus Birkenweg 6 8887 Mels hofmannlinus@catv.rol.ch



Herr Hofstetter Werner Tönierweg 6 8730 Uznach hower@bluewin.ch

Herr Jenni Peter Oberstr. 281 A 9014 St. Gallen peru.jenni@bluewin.ch

Herr Jud Hanspeter Ottenhofenstrasse 64 8738 Uetliburg schampier@outlook.com

Herr Kappeler Karl Heimatstrasse 12 8645 Jona karl.kappeler@bluewin.ch

Herr Kaufmann Werner Sonnmattstr. 21 9032 Engelburg

Herr Kellenberger Willi Feldmatt 8 6204 Sempach Stadt willi.kellenberger@gmx.ch

Herr Kobelt Kurt Bergstr. 27 9437 Marbach kurt.kobelt@bluewin.ch

Herr Krässig Rudolf Altersresidenz Singenberg, Rorschacherstrasse 80 9000 St. Gallen rudolf.kraessig@hispeed.ch

Herr Kühne Josef Frohbergstr. 11 8645 Jona josef.kuehne@bluewin.ch

Herr Kuster-Breu Gottfried Bürgnerhöhe 8732 Neuhaus kuster.goepf@bluewin.ch

Herr Langenegger Stefan Kirlenstr. 43 9450 Altstätten

Frau Lehner Doris Mitteldorfstrasse 6 9444 Diepoldsau duh.lehner@bluewin.ch

Frau Lehner Hildegard Bronschhoferstr. 36 9500 Wil lehner.wil@bluewin.ch

Herr Litscher Jürg Schartenstr. 3a 9445 Rebstein j.litscher@swissonline.ch

Frau Luterbacher Gisela Unterstrasse 65 9000 St. Gallen praesidentin@tivsg.ch

Frau Lüthi Susan Mythenstrasse 57 8733 Eschenbach susan4you@bluewin.ch

Herr Meli Dominik Holengartenstrasse 6a 9300 Wittenbach d.meli@sgtv.ch

Herr Meli Markus Dunantstrasse 4a 9016 St. Gallen markus.meli@tvstgallen-ost.ch

Herr Müller Max Kugelgasse 35 a 9444 Diepoldsau maxmartha@bluewin.ch

Herr Müller Peter Gallusäckerstr. 19 9402 Mörschwil

Herr Nüesch Arnold Mühlackerstr. 30 9436 Balgach arnold.nueesch@bluewin.ch

Herr Nüesch Hansjörg Mühlackerstrasse 20 9436 Balgach la@kreisturnverbandrheintal.ch

Herr Pfister Jürg Bachwiese 5 9532 Rickenbach pfister.js@thurweb.ch

Herr Poltera René Im Stadtwald 3 9400 Rorschach rene.poltera@hotmail.com

Herr Regensburger Werner Engelerweg 10 9445 Rebstein kosmos@web.de

Frau Ritz Vera Pomologenstrasse 3b 9436 Balgach vera.ritz@bluewin.ch

Herr Rohner Emil Hubstrasse 5b 9535 Wilen b. Wil emil.rohner@gmx.ch

Herr Rohner Peter Bollstieg 8 8260 Stein a. Rhein rohner@shinternet.ch

Herr Rüegg Otto Felsenstr. 20 8808 Pfäffikon SZ otto.rueegg@gmail.com

Herr Scherzinger August Gasterstrasse 33 8722 Kaltbrunn

Herr Schiesser Fritz Oberdorfstrasse 18 9230 Flawil

Herr Schlegel Walter Untere Egg 281 9630 Wattwil walter.schlegel@sgtv.ch

Herr Schumacher Guido Bahnhofstrasse 1 9430 St. Margrethen



Herr Schumacher Heinz Grotzenmühlestrasse 9 8840 Einsiedeln schumahei@bluemail.ch

Herr Senn Martin Wilbergstrasse 5 9500 Wil senn@tbwil.ch

Frau Speck Beatrice Hofeggstr.18 9200 Gossau bea.speck@hispeed.ch

Frau Spirig Regula Bugglerstrasse 4 9436 Balgach spirigs@bluewin.ch

Frau Stadler Imelda Florastrasse 9 9608 Ganterschwil imelda.stadler@bluewin.ch

Frau Steiner Isabel untere Seestrasse 25 9472 Ermatingen isabel.steiner@outlook.com

Herr Tobler Heinz Arinweg 7 9470 Buchs htobler43@bluewin.ch

Herr Weder Albert Hefelweg 6 9436 Balgach bweder@cds-sieber.ch

Herr Wildhaber Ernst Rempartstrasse 15 8880 Walenstadt alaska-erni@bluewin.ch

Herr Zehnder Rolf-Peter Untere Bahnhofstrasse 30 9500 Wil r.p.zehnder@bluewin.ch

Herr Zellweger Sepp Kornaustrasse 34 9430 St. Margrethen

Herr Zellweger Sepp Gerstenstrasse 3 B 8962 Bergdietikon sepp.zellweger63@gmail.com

Herr Zoller Josef Erikaweg 8 9434 Au SG

stand: März 2024


